
                     

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.1181.2024      Olsztyn 27 czerwca 2024 r.
Postępowanie nr: 224/2024/TP/DZP

Do wszystkich Wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie podstawowym pn.: „Dostawa sukcesywna leków weterynaryjnych i 

szczepionek dla zwierząt gospodarskich i koni.”

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), uprzejmie informuję, 

że do realizacji zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Dostawa 

sukcesywna leków weterynaryjnych i szczepionek dla zwierząt gospodarskich i koni”, 

jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez:

Centrowet Sp. z o.o. ul. Poprzeczna 15, 10-282 Olsztyn, NIP 5420301277 o wartości: 
10 195,69 zł

                       Uzasadnienie wyboru:
Oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych w SWZ.

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy

Kryterium 
cena- 100 

%

Łączna 
punktacja

Centrowet Sp. z o.o.
Ul. Poprzeczna 15, 10-282 Olsztyn

NIP 5420301277
100 100

INTERVET Sp. Z o. o.
ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa

NIP: 5261892773
48,82 48,82



                     

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta umowa w terminie określonym w art. 308 

ust. 3 pkt 1 lit. a) ustawy Pzp. O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawca 

zostanie poinformowany.

 Z poważaniem

KANCLERZ
                                                                                MGR INŻ. BOGUSŁAW STEC

                                                                                           /PODPISANO ELEKTRONICZNIE/

Sprawę prowadzi:

Łukasz Malinowski

Tel. +48 89 523 39 12

e-mail: lukasz.malinowski@uwm.edu.pl


		2024-06-27T06:53:18+0000
	Bogusław Stec




